
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

Уфимский федеральный исследовательский центр Российской академии наук

ПРИКАЗ

*  & _________________________  2 0  j£ l г- № Ш  / /J f f l

г
О внесении изменений в приказ УФИЦ РАН 
от 04.12.2020 г. № 309 (1252) «О внесении изменений, 
в приказ УФИЦ РАН от 24.11.2020 г. № 302 (1252)
«Об утверждении положений, регулирующих 
организацию проведения выборов Председателя 
УФИЦ РАН, состава избирательной комиссии и даты 
выборов»»

В связи с невозможностью участия в составе Избирательной комиссии 
УФИЦ РАН по проведению выборов Председателя УФИЦ РАН 
ученого секретаря ИСЭИ УФИЦ РАН Кирилловой С.А., инженера- 
исследователя ИМВЦ УФИЦ РАН А.Р. Хакимовой п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Приложение 3 «Состав избирательной
комиссии по проведению выборов Председателя УФИЦ РАН» приказа УФИЦ 
РАН от 04.12.2020 г. № 309 (1252) «О внесении изменений в приказ УФИЦ 
РАН от 24.11.2020 г. № 302 (1252) «Об утверждении положений,
регулирующих организацию проведения выборов Председателя УФИЦ РАН, 
состава избирательной комиссии и даты выборов»»:

1.1. Исключить из состава избирательной комиссии по проведению 
выборов Председателя УФИЦ РАН инженера-исследователя ИМВЦ УФИЦ 
РАН А.Р. Хакимову; ученого секретаря ИСЭИ УФИЦ РАН С.А. Кириллову.

1.2. Включить в состав избирательной комиссии по проведению выборов 
Председателя УФИЦ РАН специалиста по кадрам ИМВЦ УФИЦ РАН 
Сабирову Лялю Фаузелкабировну; специалиста отдела кадров ИСЭИ УФИЦ 
РАН Гарифуллину Лиану Рафилевну.

2. Считать актуальным состав избирательной комиссии по проведению 
выборов Председателя УФИЦ РАН согласно Приложению к настоящему 
приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председателя избирательной комиссии по проведению выборов председателя 
УФИЦ РАН З.Х. Шигапова. /

Врио Председателя В.П. Захаров



Приложение 
к приказу УФИЦ РАН 
№
от « Ст'у> /<£-_______2020 г.

Состав Избирательной комиссии 
по проведению выборов Председателя УФИЦ РАН

1. Шигапов З.Х. (директор ЮУБСИ УФИЦ РАН) -  председатель комиссии;

2. Емелин С.М. (ио заместителя Председателя УФИЦ РАН по 
организационному развитию) -  заместитель председателя комиссии;

3. Вишневская Н.Г. (главный ученый секретарь УФИЦ РАН) -  секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:
4. Бунаков А.А. (ИФМК УФИЦ РАН, ученый секретарь);

5. Гарифуллина Л.Р. (ИСЭИ УФИЦ РАН, специалист отдела кадров);

6. Головко Н.Л. (ЦА УФИЦ РАН, начальник юридического отдела);

7. Ильясова А.Я. (ИИЯЛ УФИЦ РАН, научный сотрудник);

8. Каримова О.А. (ЮУБСИ УФИЦ РАН, ученый секретарь);

9. Михайлова Е.В. (ИБЕ УФИЦ РАН, научный сотрудник);

10. Мухамадеева Р.Р. (ИЭИ УФИЦ РАН, ученый секретарь);

11. Орлова А.Д. (ИМех УФИЦ РАН, ведущий специалист отдела кадров);

12. Орлова Е.В. (ЦА УФИЦ РАН, начальник отдела кадров);

13. Сабирова Л.Ф. (ИМВЦ УФИЦ РАН, специалист по кадрам);

14. Сабитов М.Т. (Башкирский НИИСХ УФИЦ РАН, заведующий отделом 
животноводства);

15. Саттарова С.П. (УфИХ УФИЦ РАН, начальник отдела кадров);

16. Тимофеева Е.А. (ИГ УФИЦ РАН, ученый секретарь);

17. Тухбатуллин А.А. (ИНК УФИЦ РАН, научный сотрудник);

18. Уразгильдин Р.В. (УИБ УФИЦ РАН, ученый секретарь);

19. Шерстобитова Е.И. (Поликлиника УФИЦ РАН, главная медицинская 
сестра);

20. Якупов Р.Р. (профком ИГ УФИЦ РАН, председатель).


